
1. 契約金額
本体価格  金374,200,000 円
消費税相当額  金37,420,000 円

2. 契約者 株式会社清和ビジネス　中野支店　支店長　小池邦明

3. 契約の方法  一般競争入札 地方自治法第２３４条第３項

4. 契約者の営業概要

件 名

契 約 金 額

履 行 期 限

件 名

契 約 金 額

履 行 期 限
※民間実績は2,677,300千円

内 容

中野区新庁舎執務スペースにおける備品等の整備
・デスク　１，１２９台　　　・椅子　２，４２３脚
・丸スツール　１１９脚　　　・ケーブルガード　６０３個
・パーティション　９２枚　　他 計 ６，２８１点（別紙のとおり）

契

約

実

績

中
野
区

他
官
公
庁 令和3年8月12日

野方区民活動センター施設管理用物品の購入

522千円

令和5年5月25日

什器備品（日本中央競馬会）

696,300千円

所 在 地 東京都中野区新井一丁目２３番２０号プリンセスパレス３０1

資 本 金 100,000千円

営 業 年 数 60年

 金411,620,000円

名 称 株式会社清和ビジネス　中野支店

契 約 件 名 中野区新庁舎　執務スペース用備品等の購入

納 入 場 所 中野区指定箇所

納 入 期 限 令和6年4月25日

令和5年(2023年)10月11日
総 務 委 員 会 資 料
総 務 部 契 約 課

中野区新庁舎執務スペース用備品等の買入れについて

(第７７号議案)

1



中野区新庁舎　執務スペース用備品等　　種類及び数量　一覧

項番 品名 規格（㎜） 数量
デスク　１，１２９台 1 グループデスク 1200×1200×720 1,020

2 グループデスク 2400×1200×720 36
3 グループデスク(片面タイプ） 1200×600×720 25
4 グループデスク（片面・キャスター付） 1200×600×720 4
5 役席デスク 2200×1613×720 1
6 役席デスク 1800×1213×720 3
7 役席デスク 1600×713×720 1
8 会議テーブル 2400×1200×737 1
9 会議テーブル 2400×1200×720 3
10 会議テーブル 3200×1200×720 1
11 会議テーブル 3600×1200×740 1
12 センターテーブル 1200×600×450 2
13 アンカーテーブル 6000×1500×720 2
14 アンカーテーブル 4800×1500×720 2
15 ミーティングテーブル 1200×1200×720 1
16 ローテーブル 2400×1200×720 1
17 片袖机 1200×600×720 4
18 平机 2000×600×720 1
19 平机 1200×700×720 1
20 平机 1500×450×720 1
21 平机 1000×450×720 2
22 片面単体机2400W625D 2400×625×720 3
23 片面連結机2400W625D 2400×625×720 4
24 片面連結机1000W625D 1000×625×720 1
25 両面単体机1800W1600D 1800×1600×720 1
26 両面連結机1800W1600D 1800×1600×720 2
27 片面単体机1800W725D 1800×725×720 1
28 片面連結机1800W725D 1800×725×720 1
29 片面連結机1200W725D 1200×725×720 1
30 片面単体机1800W725D 1800×725×720 1
31 片面連結机1600W725D 1600×725×720 1

椅子　２，４２３脚 32 回転椅子（調整肘付・ハンガー付） 635×622×1027 2,283
33 回転椅子（肘無、ハンガー無） 505×570×1027 11
34 回転椅子 650×585×1170 1
35 回転椅子 650×625×1140 3
36 回転椅子 650×570×980 1
37 回転椅子 575×580×900 7
38 回転椅子（布張ハイバック） 605×577×990 23
39 回転椅子（布張ミドルバック） 605×570×920 6
40 回転椅子 605×592×990 10
41 4本脚回転椅子 605×592×1020 5
42 回転椅子 648×574×954 63
43 ミーティングチェア 512×532×781 10

丸スツール　１１９脚 44 丸スツール 440×440×445 119
幕板　１，０７８枚 45 グループデスク用幕板 1200 1,019

46 グループデスク用幕板 2400 34
47 グループデスク用幕板（片面用） 1200 25

ケーブルガード　６０３個 48 ケーブルガード ― 603
配線カバー　１６個 49 配線カバー（片面） 2400 7

50 配線カバー（片面） 1000 1
51 配線カバー（両面） 1800 3
52 配線カバー（片面） 1800 2
53 配線カバー（片面） 1200 1
54 配線カバー（片面） 1800 1
55 配線カバー（片面） 1600 1

ＯＡラック　２台 56 ＯＡラック 722×850×1081 1
57 サーバーラック 800×780×1500 1

種類及び数量
種類別内訳

2



項番 品名 規格（㎜） 数量
種類及び数量

種類別内訳

作業台　９台 58 作業台 2400×1200×720 2
59 作業台 1800×900×720 3
60 プリンター台 700×700×720 4

書棚　１２台 61 ガラス書棚 900×450×1800 8
62 ガラス両開き書庫 900×450×1050 2
63 ラテラル２段書庫 900×450×760 2

ソファ　１５台 64 ソファ 600×600×695 15
電話台　１台 65 電話台 450×300×700 1
パーティション　９２枚 66 スタンドパネル 900×420×1700 1

67 ローパーティション1120H 600×1120 2
68 ローパーティション1120H 900×1120 49
69 ローパーティション1120H 1000×1120 2
70 ローパーティション1120H 1100×1120 2
71 ローパーティション1120H 1200×1120 28
72 ローパーティション1920H 600×1920 1
73 ローパーティション1920H 800×1920 2
74 ローパーティション1920H 1000×1920 1
75 ローパーティション1920H 1100×1920 2
76 ローパーティション1920H 900W1920Hドアパネル 2

パーティション部品 １５６個 77 ローパーティション1120H用直線連結材 ― 30
78 ローパーティション1120H90度連結材 ― 33
79 ローパーティション1120Hエンドカバー ― 40
80 ローパーティション　安定脚片面左用 ― 1
81 ローパーティション　フリースタンディング脚 ― 5
82 ローパーティション　床固定金具 ― 34
83 ローパーティション　ドアクローザー ― 2
84 ローパーティション1920H直線連結材 ― 3
85 ローパーティション1920H90度連結材 ― 2
86 ローパーティション1920HT字連結材 ― 1
87 ローパーティション1920Hエンドカバー ― 3
88 ローパーティション1920H壁面調整材 ― 2

ブース　３台 89 ブース 1200×1200×1460 3
金具　５９６個 90 グループデスク連結材 ― 585

91 ソファ連結金具 60×140×22 11
ワードローブ　４台 92 ワードローブ 600×450×1800 4
ワゴン　１１台 93 ワゴン 390×580×640 4

94 ワゴン 390×580×640 1
95 ワゴン 390×580×650 6

コートハンガー　４台 96 コートハンガー 400×400×1600 1
97 コートハンガー 922×500×1600 2
98 コートハンガー 600×530×1700 1

オットマン　１脚 99 オットマン 600×620×400 1
カウンター　２台 100 カウンター 1500×450×1000 1

101 カウンター 2400×600×1000 1
カップケース　３台 102 木製カップケース 800×450×1800 1

103 可動式キャビネット 750×450×925 1
104 カップケースワゴン 800×450×926 1

ペール　２個 105 ペール 305×450 2

合計 6,281点

3



入 札 経 過 調 書 物品購入 契第 2023004492 号

令和 5年 8月 1日 午前10時10分入 札 日 時

電子入札サービス入 札 場 所

業 務 区 分 物品購入

中野区新庁舎　執務スペース用備品等の購入件 名

場 所 中野区指定箇所

～ 令和 6年 4月25日期 間

概 要

株式会社　清和ビジネス　中野支店 契 約 価 格       ¥411,620,000契 約 者 ( 支払限度額 )

東京都中野区新井一丁目２３番２０号プリンセスパレス３
０1 本 体 価 格       ¥374,200,000住 所

予 定 価 格契約方法 一般競争入札                 ¥0
根拠条文 地方自治法第234条第1項

                ¥0比 較 価 格

　※比較価格は、消費税相当額を含まない金額である。※単価契約の場合は、契約価格を支払限度額と読みかえる。

業 者 名 第 １ 回 金 額 第 ２ 回 金 額 第 ３ 回 金 額 摘 要

幸和商事株式会社　　　　　　　　　【区外】    ¥379,070,600                               

広友物産株式会社　　　　　　　　　【区外】    ¥387,691,860                               

株式会社　清和ビジネス　中野支店　【区内】    ¥374,200,000                               落札

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

                                                                                                   

4


